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Сдать квартиру за 15 000 рублей на Юбилейная ул, 5

Владимирская область, Городской округ Владимир, Владимир, Юбилейная ул, 5

15 000 Р в месяц

39.00 м2

Общая
18.00 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
8 из 9
Этаж

Сдается уютная и чистая 1-ком квартира, есть все необходимое для проживания. Солнечная сторона, хорошая мебель, новая стиральная
машина, холодильник и посуда, 2 телевизора, большой коридор, застекленная лоджия с прекрасным видом на город. Развитый район, много
магазинов, рядом остановка. Кинотеатр Русь и парк - 5 минут пешком от дома. Рассматриваются порядочные граждане РФ без животных ,
можно с детьми..
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома панельный

Этаж 8 Этажей всего 9

Состояние объекта хорошее Наличие
балкона

да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 18.00 кв. м

Площадь кухни 9.00 кв. м
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